Rallye Régional de Basse Normandie

Dimanche 13 Mars 2016 Timing Théorique

Section 1
CH ltinéraire pal:?els curl;rSIés imt:))esirti MO);E”ne vi
CH1 |Sortie Parc Fermé 0,000 0,000 08:30
CH2 |Sortie Parc Assistance 0,100 0,100 00:20 08:50
CH3 |Avant ES1 9,800 9,900 00:20 29,4 09:10
CH4 |Départ ES1 0,200 10,100 00:03 09:13
CH5 |Avant ES2 9,400 19,500 00:20 28,2 09:33
CH6 |Départ ES2 0,200 19,700 00:03 09:36
CH7 |Entrée parc regroupement 10,600 30,300 00:20 31,8 09:56
Section 2
CH ltinéraire pal:trinels curl:lrSIés imtSZrti vi
CH8 |Sortie Parc regroupement 0,000 30,300 11:15
CH9 |Sortie Parc Assistance 0,100 30,400 00:20 11:35
CH10]Avant ES3 9,800 40,200 00:20 11:55
CH11|Départ ES3 0,200 40,400 00:03 11:58
CH12|Avant ES4 9,400 49,800 00:20 12:18
CH13|Départ ES4 0,200 50,000 00:03 12:21
CH214|Entrée parc regroupement 10,600 60,600 00:20 12:41
Section 3
CH ltineraire pal:trinels curlr:rSIés in:SZrti vi
CH15|Sortie Parc regroupement 0,000 60,600 13:45
CH16|Sortie Parc Assistance 0,100 60,700 00:20 14:05
CH17|Avant ES5 9,800 70,500 00:20 14:25
CH18|Départ ES5 0,200 70,700 00:03 14:28
CH19|Avant ES6 9,400 80,100 00:20 14:48
CH20|Départ ES6 0,200 80,300 00:03 14:51
CH21|Entrée parc Fermé Final 10,600 90,900 00:20 15:11




